INDEX.

- Receptantes scienter hæreticos quomodo suspecti. p. 2. c. 81
Recidens in hæresim, vel vehementem eius suspicionem, de quibus se purgauit per abiurationem, quare punietur, ut relapsus. p. 3. c. 38
Recitari an possint hæreses sine dolo. p. 3. c. 17
Recitantes dolosè hæreses quam puniendi. p. 3. c. 17
Recusans iurare contrahit hæresis suspicionem. p. 3. c. 90
Recusari potest Inquisitor, & quibus de causis. p. 3. c. 30
Recusatio quid sit. p. 3. c. 30
Redeuntium qualitates &c. considerandæ. p. 3. c. 140
Rei appellantes quomodo tractandi. p. 3. c. 31
Bis torti, & delictum negantes sive absoluendi. p. 3. c. 39
Confessi delictum in tortura, & in ratificatione negantes, quomodo, & quoties retorqueri possint. p. 3. c. 39
De carcere ad carcerem quare non sunt transferendi.
p. 3. c. 108
De origine sua interrogandi. p. 3. c. 18
Eorum captura quomodo fieri debet. p. 3. c. 17
Fingentes se fatuos quomodo obseruandi. p. 3. c. 22
Interrogandi non sunt de ijs, de quibus non sunt delati.
p. 3. c. 18
Qualiter interrogandi pro confessione ratificanda. p. 3. c. 39
Quomodo examinandi. p. 3. c. 18
Torqueri possunt si unius testis dicto, & fama vigeantur,
vel fama cum indicijs, vel solis indicijs. p. 3. c. 110
Reiudicantes quibus signis dignoscantur. p. 3. c. 25
Reo confessio dande defensiones sunt, & Aduocatus. p. 3. c. 28
Reo docto quando præcipiendum, ut fidem publicè laudee.
p. 2. c. 14
Reo moriente interminata causa, quid agendum. p. 3. c. 92
Reus citatus ab Episcopo, & Inquisitore coram quo compariere debeat. p. 3. c. 54
Reus an audiendus ab Inquisitore in foro sacramentali.
p. 3. c. 12

ini-

I N D E X.

- Inimicorum nomina, & causas recensere debet. p. 3. c. 29
Qui relaxandus, & quando. p. 3. c. 139
Quomodo relaxandus si fidei usore non inueniat. p. 3. c. 139
Tormentum superans quomodo tractandus. p. 2. c. 14
Reus relaxandus in Ecclesia, & non alibi. p. 3. c. 45
Relapsi primò qua occasione possint sacerdotali brachio relaxari. p. 2. c. 83
Relapsis conuersis brachio sacerdotali relaxatis qua sacramenta concedantur. p. 3. c. 149
Relapsos cur Ecclesia non recipiat. p. 2. c. 83. p. 3. c. 148
Relapsorum species quot, & quae. p. 2. c. 83
Relapsus quis dicatur. p. 2. c. 81. 83. & p. 3. c. 24. 26. 38. 40
Relapsus in haeresim quam abiurauerat deprehenditur hereticus. p. 3. c. 24. 26
Relapsus sponte veniens quomodo recipiendus. p. 3. c. 12
Relaxantes aliquem brachio sacerdotali quid agere debeant. p. 2. c. 20
Relaxatus curiae sacerdotali non est amplius ad penitentiam recipiendus. p. 2. c. 36
Religiones nouas inducere, & confirmare solus potest Summus Pontifex. p. 2. c. 41
Religiosi à quibus habilitandi ad beneficia, & dignitates. p. 3. c. 162
Religiosi errantes in his, quae sunt fidei, grauius puniendi, quam laici, suspendendi ab ordinibus. p. 1. com. 24
& p. 3. c. 162
Religiosi in Sacris constituti matrimonium contrahentes sunt de haeresi suspecti. p. 2. c. 74
Torqueri possunt, sed mitius. p. 3. c. 119
Religiosi ultra mare degentes quomodo suspecti de heresi. p. 2. c. 81
Remedia ad excludendam haeresis suspicionem opportuna. p. 3. c. 72
Remissio accusantis, aut denunciantis nihil valet. p. 3. c. 14
Remissio